

Rozpočet diela: Zákaznícke centrum SPP OC Novum Prešov.**Rekapitulácia nákladov**

Zhotoviteľ: Dcorp, s.r.o., Fraňa Kráľa 483/56, 902 01 Pezinok, IČO: 44 933 231

p.č.	Názov časti	Cena v EUR bez DPH	poznámka k oceneniu
	A Stavebná časť		
1	Architektúra	67 783,26	
2	01 Silnoprúd	29 867,29	cena vrátane dodávky svietidiel (rozpis dodávky svietidiel je samostatnom rozpočte)
3	02 Slaboprúd	18 140,75	
4	04 Chladenie a vykurovanie	24 019,51	
5	05 Svietidlá		výsledná cena je započítaná v časti 01 Silnoprúd, v pol. č. 55
6	06 Zdravotechnika	5 931,02	
	A Stavebná časť spolu:	145 741,83	
	B Interiérová časť		
8	Atypové nábytkové prvky	27 062,50	u položiek s poznámkou "Neoceňovať - zabezpečiť SPP", takéto položky nie sú predmetom zmluvy, nie sú ocenené
9	Typový nábytok	13 267,67	u položiek s poznámkou "Neoceňovať - zabezpečiť SPP", takéto položky nie sú predmetom zmluvy, nie sú ocenené
	B Interiérová časť spolu:	40 330,17	
	Časť A Stavebná časť a časť B Interiérová časť spolu:	186 072,00	

V Pezinku, dňa.....

 Štefan Dobročáni, konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov



JKSO:

Miesto: Nám. Legionárov 71 Prešov

KS:

Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D Corp s.r.o. Pezinok

IČO:

IČ DPH: SK2022874260

Projektant:

at26 s.r.o. architecture & design

IČO:

IČ DPH: SK2021844121

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			145 741,83
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	145 741,83	29 148,37
Cena s DPH v EUR			174 890,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód:

Stavba: Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Miesto: Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ: Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant: at26 s.r.o. architecture & design

Zhotoviteľ: DCorp s.r.o. Pezinok

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		145 741,83	174 890,20
0100	SPP zákaznícke centrum	145 741,83	174 890,20
0101	časť 01 - Stavebné a montážne práce (HSV+PSV)	67 783,26	81 339,91
0201	časť 02 - Elektroinštalácia - silnoprúd	29 867,29	35 840,75
0301	časť 03 - Elektroinštalácia - slaboprúd	18 140,75	21 768,90
0401	časť 04 - Chladenie a vykurovanie	24 019,51	28 823,41
0601	časť 06 - Zdravotechnika	5 931,02	7 117,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0101 - časť 01 - Stavebné a montážne práce (HSV+PSV)

JKSO:

Miesto: Nám. Legionárov 71 Prešov

KS:

Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 44933231

IČ DPH: SK2022874260

Projektant:

at26 s.r.o. architecture & design

IČO: 35887907

IČ DPH: SK2021844121

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	61 066,00
Ostatné náklady	6 717,26
Cena bez DPH	67 783,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	67 783,26	20,00%	13 556,65

Cena s DPH	v EUR	81 339,91
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0101 - časť 01 - Stavebné a montážne práce (HSV+PSV)

Miesto:

Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant:

at26 s.r.o.
architecture & design

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

61 066,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 844,44

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 734,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

779,14

99 - Presun hmôt HSV

331,11

PSV - Práce a dodávky PSV

58 221,56

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

159,97

722 - Zdravotechnika - protipožiarne zariadenia

151,97

763 - Konštrukcie - drevostavby

16 285,17

766 - Konštrukcie stolárske

2 463,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

22 702,56

771 - Podlahy z dlaždíc

11 683,55

781 - Obklady

2 025,10

784 - Maľby

2 749,49

2) Ostatné náklady

6 717,26

GZS

1 526,65

Mimostav.doprava

1 831,98

Sťažené podmienky

2 442,64

Vplyv prostredia

915,99

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

67 783,26

ROZPOČET



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0101 - časť 01 - Stavebné a montážne práce (HSV+PSV)

Miesto:

Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant:

at26 s.r.o.
architecture & design

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

61 065,997

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 844,440

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 734,197

1	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky - realizovať iba v prípade potreby na základe skutkového stavu po odsúhlasení investorom a projektantom	m2	112,200	0,673	75,511
---	---	-----------	--	----	---------	-------	--------

VV "01+02+03+04
VV 91,5+17,6+1,3+1,8
VV Súčet

112,200
112,200

2	M	585520002000	Penetračný náter pre samonivelačné potery a stierky	m2	112,200	6,070	681,054
---	---	--------------	---	----	---------	-------	---------

VV "01+02+03+04
VV 91,5+17,6+1,3+1,8
VV Súčet

112,200
112,200

3	K	6324711131	Nivelizačná stierka hrúbky 1mm, hrúbka/potreba poteru sa upresní podľa potreby a skutkového stavu na mieste - realizovať iba v prípade potreby na základe skutkového stavu po odsúhlasení investorom a projektantom	m2	109,100	8,660	944,806
---	---	------------	---	----	---------	-------	---------

VV "01+02
VV 91,5+17,6
VV Súčet

109,100
109,100

4	K	6324711132	Nivelizačná stierka hrúbky 3mm, hrúbka/potreba poteru sa upresní podľa potreby a skutkového stavu na mieste - realizovať iba v prípade potreby na základe skutkového stavu po odsúhlasení investorom a projektantom	m2	3,100	10,589	32,826
---	---	------------	---	----	-------	--------	--------

VV "03+04
VV 1,3+1,8
VV Súčet

3,100
3,100

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

779,136

5	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	112,200	5,935	665,907
---	---	-------------	---	----	---------	-------	---------

VV "lešenie
VV "01+02+03+04
VV 91,5+17,6+1,3+1,8
VV Súčet

112,200
112,200

6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,021	17,170	17,531
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km- uvažované do 15 km, dodávateľ nacení podľa svojich možností	t	14,294	0,560	8,005
---	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

VV 1,021*14 "Prepočítané koeficientom množstva
VV Súčet

14,294
14,294

8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,021	12,735	13,002
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,105	1,431	7,305
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

VV 1,021*5 "Prepočítané koeficientom množstva
VV Súčet

5,105
5,105

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	979089612.1.1	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné - moze obsahovať sadrokartón a izolačné materiály polystyrén, nobasil, sklená vata	t	1,021	66,000	67,386
D 99 Presun hmôt HSV							331,107
11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,538	43,925	331,107
D PSV Práce a dodávky PSV							58 221,557
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							159,969
12	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	3,100	25,405	78,756
13	K	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	2,775	27,750	77,006
14	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,558	2,700	4,207
D 722 Zdravotechnika - protipožiarne zariadenia							151,971
15	K	72225111	M+D Ručný hasiaci prístroj práškový 6kg, vrátane príslušenstva	ks	1,000	48,540	48,540
16	K	7222511110	M+D Grafické označenie smeru úniku	kpl	1,000	102,300	102,300
17	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,508	0,750	1,131
D 763 Konštrukcie - drevostavby							16 285,167
18	K	76311121301	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou 12,5 mm, TI 100 mm	m2	12,066	65,573	791,204
19	K	7631112331	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou hr.12,5+doskou impregnovanou 12,5 mm, TI 100 mm	m2	12,788	73,102	934,828
20	K	7631153122	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou hr.12,5mm+ doskou impregnovanou 12,5 mm, TI 75 mm	m2	14,926	48,102	717,970
21	K	7631153123	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou impregnovanou 12,5 mm, TI 75 mm	m2	2,965	49,451	146,622
22	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou 12,5 mm	m2	1,654	45,250	74,844
23	K	763121111.S	Predsadená SDK stena bez nosnej konštrukcie, dosky štandardné A 12,5 mm, lepené celoplošne	m2	10,395	23,485	244,127
24	K	7631266301	Predsadená SDK stena hr. 70 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou 12.5 mm, TI 50 mm	m2	21,199	36,474	773,212
25	K	7631266401	Predsadená SDK stena hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou 12.5 mm, TI 75 mm	m2	23,781	39,820	946,959
26	K	76312665025	Predsadená SDK stena hr.250 mm, kca CW+UW 200, jednoducho opláštená doskou štandardnou 12.5 mm, TI 200 mm	m2	45,070	63,535	2 863,522
27	K	7631266502	Predsadená SDK stena hr. 150 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou 12.5 mm, TI 100 mm	m2	6,435	57,659	371,036
28	K	7631266522	Predsadená SDK stena hr. 150 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou impregnovanou 12.5 mm, TI 100 mm	m2	4,379	61,421	268,963
29	K	763129521.S	Demontáž sadrokartónovej pedsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	61,456	2,858	175,641
VV		"zakrytie OC					
VV		(4,918+2,4+4,983+3,063)*4,0				61,456	
VV		Súčet				61,456	
30	K	7631321102	SDK podhľad plný, vrátane podkonštrukcie,vrátane úpravy pre svetidlá a otvory pre vzt,rohových a ukončovacích líšt, presieťkovania a prebrúsenia	m2	59,460	41,586	2 472,704

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	7631322202x	Perforovaný podhľad - mriežková kazeta, rozmer 600/600, vrátane úpravy pre svietidlá a otvory pre vzt - PD03, PD04	m2	38,180	24,416	932,203
32	M	590130002301	Mriežková kazeta LEMARC 600x600, farba čierna RAL9005, rozmer oka 75x75mm - PD03	ks	89,000	35,035	3 118,115
33	M	590130002302	Mriežková kazeta LEMARC 600x600, farba biela, rozmer oka 75x75mm - PD04	ks	18,000	28,600	514,800
34	K	7631350101	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, biela + nosný raster biely, vrátane úpravy pre svietidlá a otvory pre vzt - PD02	m2	14,560	51,189	745,312
	VV		"PD02				
	VV		"02				
	VV		17,6		17,600		
	VV		-(7,92-1,78) "PD04		-6,140		
	VV		"03+04				
	VV		1,3+1,8		3,100		
	VV		Súčet		14,560		
35	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	160,921	1,200	193,105
D	766	Konštrukcie stolárske					2 463,754
36	K	7664111115	Drevený obklad/marketingová stena - dodávka "nábytok"	kpl	1,000	0,000	0,000
37	K	76666142202	M+D Dverí rozmeru 800x1970mm, jednokrídlové vnútorné, hladké, biele, matné, vrátane kódovacieho zámku Kľučka/kľučka, oceľ zárubne bielej matnej do sdk priečky, samozatváraču, vetracej mriežky 0,2m2, pravé - D1	ks	1,000	1 068,100	1 068,100
38	K	76666142203	M+D Dverí posuvných rozmeru 700x1970mm, jednokrídlové vnútorné, hladké, biele, matné, vrátane zámku na posuvné dvere mušľa, vrátane puzdra do sdk, pravé - D2	ks	1,000	841,500	841,500
39	K	76666142204	M+D Dverí rozmeru 600x1970mm, jednokrídlové vnútorné, hladké, biele, matné, vrátane cylind. zámku kľučka/kľučka, wc zámok, oceľ zárubne bielej matnej do sdk priečky, pravé - D3	ks	1,000	534,600	534,600
40	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	24,442	0,800	19,554
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					22 702,562
41	K	76711111001	M+D Zasklenej bezrámy. steny celozasklenej s 2kr. posuv. automatickými dverami rozmeru 2000x2500mm, rozmer (4,918+2,4+4,983+3,063)x3,93m s horiz. hornou a dolnou a bočnými nerez. zaskliev. lištami, dvere napojené na EPS, kovania DORMA, vrátane detailov vid' PD- ZS01	ks	1,000	19 840,000	19 840,000
42	K	76719211217	M+D Pieskovej fólie	m2	11,130	235,000	2 615,550
	VV		"výkaz stavby ZS1				
	VV		11,13		11,130		
	VV		Súčet		11,130		
43	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	224,556	1,100	247,012
D	771	Podlahy z dlaždíc					11 683,552
44	K	771411014	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty, vrátane všetkých potrebných profilov a špárovania	m	36,500	7,700	281,050
	VV		"k PO 1				
	VV		34,0		34,000		
	VV		Medzisúčet		34,000		
	VV		"k PO 2				
	VV		2,5		2,500		
	VV		Medzisúčet		2,500		
	VV		Súčet		36,500		
45	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 750x1500mm, vrátane všetkých potrebných profilov a špárovania	m2	74,590	37,785	2 818,383
	VV		"PO1				
	VV		"01				
	VV		91,5-33,86-0,325*2		56,990		
	VV		"02				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		17,6		17,600		
	VV		Súčet		74,590		
46	K	7715751072	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 250x1500mm,vrátane všetkých potrebných profilov a špárovania	m2	33,535	20,765	696,354
	VV		"PO2				
	VV		"01				
	VV		33,86-0,325		33,535		
	VV		Súčet		33,535		
47	K	7715751093	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 300x300 mm,vrátane všetkých potrebných profilov a špárovania	m2	3,100	35,585	110,314
	VV		"PO3				
	VV		"03+04				
	VV		1,3+1,8		3,100		
	VV		Súčet		3,100		
48	M	597740001801	Dlaždice keramické MARAZZI Apparel Off White ,rozmeru 750x1500 mm	m2	79,584	85,020	6 766,232
49	M	597740001802	Dlaždice keramické MARAZZI Treverkmust Beige selection,rozmeru 250x1500 mm	m2	34,464	14,040	483,875
50	M	597740001803	Dlaždice keramické Rako Color Two šedá ,rozmeru 300x300mm	m2	3,162	28,080	88,789
51	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	112,450	3,900	438,555
D		781	Obklady				2 025,097
52	K	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	17,196	31,460	540,986
53	M	5976400004001	Obklad keramický biely Color one,148x148mm	m2	17,712	13,500	239,112
54	K	78199110001	Ostatné práce výplň dilatačnej škáry tz celokovového dilatačného profilu SV45/135, použitie rovnakého typu dilatačného profilu ako je použitý v príľahlej pasáži, šírka dilatačnej škáry 10- 45 mm	m	18,750	64,075	1 201,406
55	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,815	2,200	43,593
D		784	Maľby				2 749,485
56	K	78441010r	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov	m2	105,404	0,944	99,501
57	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	92,337	0,992	91,598
	VV		0,9*2,02*2		3,636		
	VV		0,8*2,02*2		3,232		
	VV		0,7*2,02*2		2,828		
	VV		"zasklené steny				
	VV		6,36*3,5		22,260		
	VV		(4,918+2,4+4,983+3,063)*3,93		60,381		
	VV		Súčet		92,337		
58	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	112,200	1,377	154,499
	VV		"podlahy 01+02+03+04				
	VV		91,5+17,6+1,3+1,8		112,200		
	VV		Súčet		112,200		
59	K	784452211	Maľby interiérové - maľba oteruvzdorná, DULUX VINYL MATT - farba biela	m2	105,404	7,095	747,841
	VV		"steny				
	VV		"01				
	VV		4,0*(0,98+4,725+0,668+1,4+1,25)		36,092		
	VV		-0,9*2,02		-1,818		
	VV		4,0*(0,57*4)*2 "obklad stĺpov		18,240		
	VV		"02				
	VV		3,435*(0,545+0,715+0,15+1,8+2,3+0,65+1,324+2,925+2,999+0,27+0,67)		49,285		
	VV		-0,8*2,02		-1,616		
	VV		-0,9*2,02		-1,818		
	VV		"03 nad KO				
	VV		(2,7-2,0)*(1,1*2+1,224*2)		3,254		
	VV		-0,8*0,02		-0,016		
	VV		"04 nad KO				
	VV		(2,7-2,0)*(1,5*2+1,225*2)		3,815		
	VV		-0,7*0,02		-0,014		
	VV		Súčet		105,404		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	7844810090	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pred nanesením stierky	m2	153,593	0,990	152,057
	VV		"steny				
	VV		"01				
	VV		4,1*10,826 "podklad na fototapetu		44,387		
	VV		4,1*(0,98+4,725+0,668+1,4+1,25)		36,994		
	VV		-0,9*2,02		-1,818		
	VV		4,1*(0,57*4)*2 "obklad stílpov		18,696		
	VV		"02				
	VV		3,535*(0,545+0,715+0,15+1,8+2,3+0,65+1,324+2,925+2,999+0,27+0,67)		50,720		
	VV		-0,8*2,02		-1,616		
	VV		-0,9*2,02		-1,818		
	VV		"03 nad KO				
	VV		(2,8-2,0)*(1,1*2+1,224*2)		3,718		
	VV		-0,8*0,02		-0,016		
	VV		"04 nad KO				
	VV		(2,8-2,0)*(1,5*2+1,225*2)		4,360		
	VV		-0,7*0,02		-0,014		
	VV		Súčet		153,593		
61	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	55,334	9,405	520,416
	VV		"steny				
	VV		"02				
	VV		3,535*(0,545+0,715+0,15+1,8+2,3+0,65+1,324+2,925+2,999+0,27+0,67)		50,720		
	VV		-0,8*2,02		-1,616		
	VV		-0,9*2,02		-1,818		
	VV		"03 nad KO				
	VV		(2,8-2,0)*(1,1*2+1,224*2)		3,718		
	VV		-0,8*0,02		-0,016		
	VV		"04 nad KO				
	VV		(2,8-2,0)*(1,5*2+1,225*2)		4,360		
	VV		-0,7*0,02		-0,014		
	VV		Súčet		55,334		
62	K	784481020.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	98,259	10,010	983,573
	VV		"steny				
	VV		"01				
	VV		4,1*10,826 "podklad na fototapetu		44,387		
	VV		4,1*(0,98+4,725+0,668+1,4+1,25)		36,994		
	VV		-0,9*2,02		-1,818		
	VV		4,1*(0,57*4)*2 "obklad stílpov		18,696		
	VV		Súčet		98,259		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0201 - časť 02 - Elektroinštalácia - silnoprúd

JKSO:

Miesto: Nám. Legionárov 71 Prešov

KS:

Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 44933231

IČ DPH: SK2022874260

Projektant:

at26 s.r.o. architecture & design

IČO: 35887907

IČ DPH: SK2021844121

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	29 867,29
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	29 867,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	29 867,29	20,00%	5 973,46

Cena s DPH	v EUR	35 840,75
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0201 - časť 02 - Elektroinštalácia - silnoprúd

Miesto:

Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant:

at26 s.r.o.
architecture & design

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

29 867,29

21-M - Elektromontáže

29 867,29

21-ND-01 - Dodávka rozvádzačov - EATON

4 965,50

21-ND-04 - Dodávka svietidiel

8 086,87

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

29 867,29

ROZPOČET



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0201 - časť 02 - Elektroinštalácia - silnoprúd

Miesto:

Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant:

at26 s.r.o.
architecture & design

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 867,286

D		21-M	Elektromontáže	29 867,286			
1	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	150,000	1,529	229,350
2	M	3450710300	Rúrka FXP 25	m	150,000	0,870	130,500
3	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	40,000	1,709	68,360
4	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	40,000	0,426	17,040
5	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	50,000	7,286	364,300
6	M	3450907510	Krabica povrchová OBO	ks	50,000	3,168	158,400
7	K	210010420	Krabica do podlahy	ks	3,000	46,750	140,250
8	M	345410004100	Redukovaná podlahová krabica do 50mm LEGRAND 088070	ks	3,000	165,000	495,000
9	K	210020310	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/100 mm bez veka vrátane podpory	m	50,000	11,240	562,000
10	M	345750010400	Žľab káblový MARS 250x100 mm	m	50,000	19,917	995,850
11	M	345750014300	Koleno 90° pre káblový žľab MARS 250x100 mm	m	6,000	22,216	133,296
12	K	210010106PC	Žľab Tehalit vč. príslušenstva	m	10,000	6,358	63,580
13	M	3451311400PC	Žľab Tehalit GEK 160/70 vč. príslušenstva	m	10,000	29,535	295,350
14	K	210010351	Škatuľová rozvodka do Tehalitu	ks	31,000	14,607	452,817
15	M	3450901600	I-Krabica do Tehalitu	ks	31,000	9,280	287,680
16	K	210020652	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 10 kg	ks	80,000	8,418	673,440
17	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním, zamurovaním a začistením	m	120,000	7,700	924,000
18	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	3,300	13,200
19	M	345320000500	Spínač č. 1	ks	4,000	4,243	16,972
20	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	3,850	11,550
21	M	345330003300	Spínač č. 5A	ks	3,000	5,394	16,182
22	K	210110096	Spínač tlačítkový DALI	ks	0,000	8,950	0,000
23	M	374410021100	Spínač tlačítkový DALI	ks	0,000	53,460	0,000
24	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	63,000	5,122	322,686
25	M	3450317700	Zásuvka jednoduchá 230V	ks	32,000	5,344	171,008
26	M	3450317701	Zásuvka jednoduchá 230V do Tehalitu + do podlahovej krabice	ks	31,000	21,615	670,065
27	M	3450317702	USB nabíjačka do podlahovej krabice	ks	3,000	25,795	77,385
28	K	210190052	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 300 kg	ks	1,000	63,800	63,800
29	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora, žalúzie	ks	0,000	13,750	0,000
30	K	210800146	Kábel medený uložený pevne N2XH 450/750 V 3x1,5	m	600,000	1,100	660,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	3410350085	N2XH-O 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	110,000	0,894	98,340
32	M	3410350086	N2XH-J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	490,000	1,340	656,600
33	K	210800147	Kábel medený uložený pevne N2XH 450/750 V 3x2,5	m	720,000	1,265	910,800
34	M	3410350087	N2XH-J 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	720,000	2,226	1 602,720
35	K	210800162	Kábel medený uložený pevne N2XH 450/750 V 5x10	m	30,000	2,324	69,720
36	M	341110002300	Kábel medený N2XH 5x10 mm2	m	30,000	8,767	263,010
37	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	520,000	0,935	486,200
38	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	20,000	0,028	0,560
39	K	210980101	PPV	%	159,498	6,000	956,988
40	K	210980102	Podružný materiál	%	102,849	3,500	359,972
41	K	210980103	Stratné	%	97,951	5,000	489,755
42	K	210980104	Dopravné	%	98,710	3,000	296,130
43	K	210980105	Presun hmôt	%	98,710	1,500	148,065
44	K	HZS017	Manipulácia v sieti	hod	6,000	23,000	138,000
45	K	HZS019	Skúšobná prevádzka	hod	8,000	23,000	184,000
46	K	HZS020	Nastavenie systému DALI	hod	6,000	23,000	138,000
47	K	HZS021	meranie intenzity osvetlenia a protokol	hod	8,000	50,000	400,000
48	K	HZS024	Úprava a presuny pôvodných inštalácií	hod	24,000	23,000	552,000
49	K	HZS-100	Revízie	hod	42,000	25,000	1 050,000
D 21-ND-01 Dodávka rozvádzačov - EATON							4 965,500
50	K	34121ND01-00	Zapojenie rozvádzačov	kpl	1,000	539,000	539,000
51	M	34121ND01-04	Rozvádzač RS	ks	1,000	4 426,500	4 426,500
D 21-ND-04 Dodávka svietidiel							8 086,865
52	K	2102000439	Svietidlá núdzové - montáž	ks	9,000	29,700	267,300
53	K	2102000440	Svietidlo montáž	ks	45,000	20,350	915,750
54	K	2102000441	kolajnicový systém na závesoch montáž	m	30,000	44,000	1 320,000
55	M	Pol1	Dodávka svietidiel nacenená mimo tohoto rozpočtu	kpl	1,000	4 606,940	4 606,940
56	M	Pol4	K4 - LED pás v hliníkovom profile čiernej farby , farba osvetlenia 3000K, led pás je zafrézovaný/zapustený do nábytkového prvku, L=530mm	ks	1,000	71,250	71,250
57	M	Pol5	NP1 - Podhľadové piktogramové svietidlo S-LINE 200 2W LED 260lm	ks	1,000	118,125	118,125
58	M	Pol6	NP2 - Piktogramové nástenné/stropné svietidlo VELLA LED ECO SO 250 CBS IP65	ks	4,000	86,250	345,000
59	M	Pol7	NB1 - Antipanické svietidlo VIA LED VS-S2L 190 lm	ks	2,000	116,250	232,500
60	M	Pol8	NB2 - Asymetrické svietidlo pre osv PTZ L-STAR ER-LX 3W LED 240lm	ks	2,000	105,000	210,000

Dodávka svietidiel

Zhotoviteľ: DCorp s.r.o. Pezinok

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	celková cena v EUR bez DPH
A DL ALU DN 200 25 W 4000 K IP44 WT	8 ks	33,93	271,44
B1 Spotlight Tak 31.1W LED 4000K Blk 2856lm	26 ks	96,98	2 521,48
B2 Spotlight Tak 31.1W LED 4000K Blk 2892lm	10 ks	96,98	969,80
Lištový systém Lištový systém čierny 30m pre 3fázový systém reflektorov	1 ks	844,22	844,22
CELKOM			4 606,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0301 - časť 03 - Elektroinštalácia - slaboprúd

JKSO:

Miesto: Nám. Legionárov 71 Prešov

KS:

Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 44933231

IČ DPH: SK2022874260

Projektant:

at26 s.r.o. architecture & design

IČO: 35887907

IČ DPH: SK2021844121

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 140,75
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 140,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 140,75	20,00%	3 628,15

Cena s DPH	v EUR	21 768,90
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0301 - časť 03 - Elektroinštalácia - slaboprúd

Miesto:

Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant:

at26 s.r.o.
architecture & design

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

18 140,75

M - Práce a dodávky M

18 140,75

21-M - Elektromontáže

1 066,00

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

17 074,75

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 140,75

ROZPOČET



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0301 - časť 03 - Elektroinštalácia - slaboprúd

Miesto:

Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant:

at26 s.r.o.
architecture & design

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 140,746

D M

Práce a dodávky M

18 140,746

D 21-M

Elektromontáže

1 066,000

1	K	210020308	Káblový žľab pozink. vrátane príslušenstva, 100/30 mm bez veka vrátane podp.	m	40,000	10,425	417,000
2	M	3454311434	Drôtené káblové žľaby - drôtený žľab 100/30 , STRADER, vč. príslušenstva	m	40,000	16,225	649,000

D 22-M

Montáže oznam. a zabezp. zariadení

17 074,746

3	K	220111431	Jednosmerné meranie na miestnom oznamovacom kábli vr.vypracovania meracieho protokolu	pár	70,000	6,119	428,330
4	K	220260021	Škatuľa KO 68 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	26,000	8,227	213,902
5	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	26,000	0,426	11,076
6	K	220260312	Zostavenie a zapojenie komponentov rackovej skrine	ks	2,000	275,000	550,000
7	M	3570201202	Dátový rozvádzač stojanový 42U / 800 x 600 mm s príslušenstvom	kpl	2,000	880,000	1 760,000
8	M	3570201202a	RP-podstavec 600x600 s filtrom	ks	2,000	66,000	132,000
9	M	3570201202b	RP-Vent.j.strešná220V/60W 4 ventil.,termostat	ks	4,000	137,500	550,000
10	M	3570201202c	RP-19" Polica perforovaná 1U/450mm, nosnosť 80kg	ks	6,000	24,200	145,200
11	M	3570201202d	RP-19" Rozvodný panel 9x250V, vypínač,1U 2,3m	ks	2,000	29,700	59,400
12	M	3570201202e	RP-19" Vytvárací panel 1U kovový	ks	6,000	13,200	79,200
13	K	220260553	Rúrka PVC D 29 uložená pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc)	m	620,000	6,986	4 331,320
14	M	3450710300	Rúrka FXP 25	m	620,000	0,880	545,600
15	K	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	420,000	0,597	250,740
16	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložené v rúrkach,lištách,bez odvieč.a zavieč.krabíc	m	2 520,000	1,243	3 132,360
17	M	3410300101	Dátový kábel STP 4x2xAWG24, Category 6, 125MHz, LSOH bezhalogénový	m	250,000	0,880	220,000
18	K	220300001	Zhotovenie koncovej káblovej formy na jednom konci,do dĺžky 0,5 m,na kábli do 5 x 2	ks	70,000	10,738	751,660
19	K	220301201	Zásuvka dátová ošempólová, montáž vr.zapojenia vodičov pod skrutky,pod omietku	ks	26,000	8,434	219,284
20	M	3450315199a	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat6A	ks	26,000	2,805	72,930
21	M	3450315199b	konektor RJ 45 Cat6A	ks	18,000	1,661	29,898
22	M	3412160282	kábel Patch S-FTP, Cat. 6	ks	70,000	1,375	96,250
23	M	3412160283	kábel SCY 2x1,5	m	60,000	6,600	396,000
24	K	210980101	PPV	%	101,689	6,000	610,134
25	K	210980102	Podružný materiál	%	92,921	3,500	325,224
26	K	210980103	Stratné	%	92,921	5,000	464,605

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	210980104	Dopravné	%	92,585	3,000	277,755
28	K	210980105	Presun hmôt	%	92,585	1,500	138,878
29	K	HZS015	Montáž dochádzkového terminálu	hod	6,000	23,000	138,000
30	K	HZS017	Montáž kulisovej hudby	hod	24,000	23,000	552,000
31	K	HZS017a	Montáž kulisovej hudby - dodávka reproduktorov	hod	3,000	75,000	225,000
32	K	HZS019	Skúšobná prevádzka	hod	16,000	23,000	368,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0401 - časť 04 - Chladenie a vykurovanie

JKSO:

Miesto: Nám. Legionárov 71 Prešov

KS:

Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 44933231

IČ DPH: SK2022874260

Projektant:

at26 s.r.o. architecture & design

IČO: 35887907

IČ DPH: SK2021844121

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 019,51
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	24 019,51
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 019,51	20,00%	4 803,90

Cena s DPH	v EUR	28 823,41
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0401 - časť 04 - Chladenie a vykurovanie

Miesto:

Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant:

at26 s.r.o.
architecture & design

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

24 019,51

PSV - Práce a dodávky PSV

24 019,51

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	22 582,01
Zariadenie č. 1 - Ch - Chladenie a vykurovanie priestorov	16 576,47
D1 - Zariadenia	6 391,13
D2 - Rozvody vody	10 185,34
Zariadenie č. 2- Vet - Vetranie priestorov	5 840,29
Zariadenie č. 3 - Od - Odvetranie hzgieny	165,25
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 437,50

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

24 019,51

ROZPOČET



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0401 - časť 04 - Chladenie a vykurovanie

Miesto:

Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant:

at26 s.r.o.
architecture & design

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 019,508

D	PSV	Práce a dodávky PSV					24 019,508
D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení					22 582,008
D	Zariadenie č. 1 - Chladenie a vykurovanie priestorov						16 576,468

D	D1	Zariadenia					6 391,125
---	----	------------	--	--	--	--	-----------

1	K	D1-1.01	Kazetová fancoil jednotka Daikin FWC06BF, dek. Panel striekať RAL 9005, Nom. výkon Qch=3,9 kW	ks	2,000	1 668,880	3 337,760
2	K	D1-1.02	Kazetová fancoil jednotka Daikin FWF04BF, Nom. výkon Qch=2,2 kW	ks	1,000	1 228,200	1 228,200
3	K	D1-1.03	Nástenný ovládač Siemens RDG100T	ks	3,000	129,835	389,505
4	K	D1-1.04	Dvojcestný ventil VPI46.15L0.6 + pohon STA23	ks	3,000	304,520	913,560
5	K	D1-1.05	Prepojovacia kabeláž	m	30,000	2,070	62,100
6	K	D1-1.06	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl.	1,000	115,000	115,000
7	K	D1-1.07	Montáž fancoilov	kpl.	1,000	345,000	345,000

D	D2	Rozvody vody					10 185,343
---	----	--------------	--	--	--	--	------------

8	K	D2-Pol-01	Regulačný ventil TA STAD DN 32	ks	1,000	281,060	281,060
9	K	D2-Pol-02	Regulačný ventil TA STAD DN 15	ks	1,000	182,390	182,390
10	K	D2-Pol-03	Guľový ventil DN 32	ks	1,000	40,480	40,480
11	K	D2-Pol-04	Guľový ventil DN 15	ks	13,000	23,748	308,724
12	K	D2-pol-05	Odvzdušňovací ventil	ks	4,000	21,218	84,872
13	K	D2-Pol-06	Potrubie plastohlinikove DN 15	bm	70,000	22,368	1 565,760
14	K	D2-Pol-07	Potrubie plastohlinikove DN 20	bm	10,000	30,015	300,150
15	K	D2-Pol-08	Potrubie plastohlinikove DN 32	bm	7,000	42,148	295,036
16	K	D2-Pol-09	Izolácia kauč. DN15	bm	30,000	5,182	155,460
17	K	D2-Pol-10	Izolácia kauč. DN20	bm	10,000	5,290	52,900
18	K	D2-Pol-11	Izolácia kauč. DN32	bm	7,000	5,463	38,241
19	K	D2-Pol-12	PVC potrubie na odvod kondenzátu vrátane tvaroviek	bm	30,000	23,638	709,140
20	K	D2-Pol-13	Flexi Hadica na pripojenie jednotiek FC DN15	ks	6,000	89,125	534,750
21	K	D2-Pol-14	Protizapachový uzáver HL 138	ks	1,000	47,380	47,380
22	K	D2-Pol-15	Zhotovenie prípojky na jestvujúci rozvod chladiacej a vykurovacej vody	kpl.	2,000	2 461,000	4 922,000
23	K	D2-Pol-16	Izolácia armatúr	kpl.	1,000	667,000	667,000

D	Zariadenie č. 2- Vetracie priestorov						5 840,289
---	--------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------

24	K	2.01	Prívodný difúzny anemostat Systemair ADQ-400 striekať RAL9005+ box PB-VVK-S-400-200-S-H-D1-I2	ks	8,000	159,390	1 275,120
25	K	2.02	Prívodný difúzny anemostat Systemair ADQ-400 -SW+ box PB-VVK-S-400-200-S-H-D1-I2	ks	1,000	134,550	134,550
26	K	2.03	Regulačná klapka 630x200	ks	1,000	82,800	82,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	2.04	Regulačná klapka kruhová DN 250	ks	1,000	18,906	18,906
28	K	2.05	Regulačná klapka kruhová DN 225	ks	1,000	11,868	11,868
29	K	2.06	Regulačná klapka kruhová DN 200	ks	9,000	10,902	98,118
30	K	2.07	Hranaté potrubie do obvodu 1800 100% tv.	m	10,000	116,840	1 168,400
31	K	2.08	SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu vrátane závesov a objímiek DN 250/ 5% tvaroviek	m	5,000	17,802	89,010
32	K	2.09	SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu vrátane závesov a objímiek DN 225 / 5% tvaroviek	m	3,000	16,622	49,866
33	K	2.10	SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu vrátane závesov a objímiek DN 200 / 30% tvaroviek	m	14,000	19,449	272,286
34	K	2.11	Pružné potrubie hlukovo a tepelne izolovné DN 200	m	13,000	8,372	108,836
35	K	2.12	Tepelná izolácia hr. 25 mm	m2	27,000	24,564	663,228
36	K	2.13	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl.	1,000	198,651	198,651
37	K	2.14	Montáž	kpl.	1,000	1 668,650	1 668,650

D Zariadenie č. 3 - Odvetranie hzgieny 165,251

38	K	3.01	Tanierový ventil odvodný EFF 100	ks	2,000	12,627	25,254
39	K	3.02	Spätná klapka tesná RSKW 100	ks	1,000	31,681	31,681
40	K	3.03	SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu vrátane závesov a objímiek DN 100 / 20% tvarovky	m	3,500	11,739	41,087
41	K	3.04	Pružné potrubie neizolované DN 100	m	5,000	1,380	6,900
42	K	3.05	Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál	kpl.	1,000	5,244	5,244
43	K	3.06	Montáž	kpl.	1,000	55,085	55,085

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 437,500

44	K	pol.č01	Doprava a presun materiálu	kpl.	1,000	230,000	230,000
45	K	pol.č02	Zaregulovanie systému a spustenie do prevádzky	kpl.	1,000	287,500	287,500
46	K	pol.č.03	Projekt skutočného vyhotovenia	kpl.	1,000	575,000	575,000
47	K	pol.č.04	VRN	kpl.	1,000	345,000	345,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0601 - časť 06 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Nám. Legionárov 71 Prešov

KS:

Dátum: 31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 44933231

IČ DPH: SK2022874260

Projektant:

at26 s.r.o. architecture & design

IČO: 35887907

IČ DPH: SK2021844121

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	5 343,26
Ostatné náklady	587,76
Cena bez DPH	5 931,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 931,02	20,00%	1 186,20

Cena s DPH	v EUR	7 117,22
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0601 - časť 06 - Zdravotechnika

Miesto:

Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant:

at26 s.r.o.
architecture & design

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 343,26

D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 343,26

721 - Vnútoraná kanalizácia

1 198,33

722 - Vnútoraný vodovod

2 255,53

725 - Zariadenie predmety

1 889,40

2) Ostatné náklady

587,76

GZS

133,58

Mimostav. doprava

160,30

Sťažené podmienky

213,73

Vplyv prostredia

80,15

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 931,02

ROZPOČET



Stavba:

Úprava priestorov SPP Zákaznícke centrum OC Novum Nám. Legionárov 71 Prešov

Objekt:

0100 - SPP zákaznícke centrum

Časť:

0601 - časť 06 - Zdravotechnika

Miesto:

Nám. Legionárov 71 Prešov

Dátum:

31. 8. 2022

Objednávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel a.s.

Projektant:

at26 s.r.o.
architecture & design

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 343,261

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

5 343,261

D 721 Vnútrotná kanalizácia

1 198,334

1	K	721170905	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 50	kus	1,000	12,741	12,741
2	K	721170909	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia D 110,114	kus	1,000	27,505	27,505
3	K	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	2,000	27,078	54,156
4	K	721174041	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 32	m	5,000	21,697	108,485
5	K	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	6,000	22,382	134,292
6	K	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	18,000	23,017	414,306
7	M	2723A4005	Záves potrubný do D32	kus	3,000	14,778	44,334
8	K	721194103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	2,000	3,365	6,730
9	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	1,000	3,582	3,582
10	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	3,000	3,968	11,904
11	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,000	5,871	5,871
12	K	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	1,000	32,979	32,979
13	K	721226412	Zápachová uzávierka pre drezy DN 50	kus	2,000	33,335	66,670
14	K	721226511	Zápachová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50	kus	1,000	52,672	52,672
15	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	31,000	1,099	34,069
16	K	721999904	Vnútrotná kanalizácia HZS T4	hod	10,000	17,500	175,000
17	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,853	1,100	13,038

D 722 Vnútrotný vodovod

2 255,531

18	K	722105220	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 20,0x2,8 v kotúčoch	m	45,000	24,140	1 086,300
19	K	722105225	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex priemer 25,0x3,5 v kotúčoch	m	8,000	30,000	240,000
20	K	722131932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	kus	1,000	19,573	19,573
21	K	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	45,000	4,254	191,430
22	K	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	8,000	4,756	38,048
23	K	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástienka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	7,000	16,535	115,745
24	K	722222219	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací K 275 M G 1/2	kus	2,000	10,618	21,236
25	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2,000	17,472	34,944
26	K	722230101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	kus	2,000	14,091	28,182
27	K	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	1,000	16,327	16,327

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	722231061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	1,000	22,426	22,426
29	K	722231161	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G1/2	kus	1,000	23,953	23,953
30	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	4,000	7,788	31,152
31	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	1,000	8,766	8,766
32	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	53,000	2,053	108,809
33	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	53,000	1,450	76,850
34	K	722999904	Vnúťorný vodovod HZS T4	hod	10,000	17,500	175,000
35	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnúťorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,387	0,750	16,790
D 725 Zariaďovacie predmety							1 889,396
36	K	725116231	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	súbor	1,000	62,383	62,383
37	K	725119213	Montáž záchodových mís závesných	kus	1,000	47,408	47,408
38	K	725119309	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	1,000	5,265	5,265
39	M	551672900	Sedátko záchodové T3542 biele	kus	1,000	53,378	53,378
40	M	551908210	GEBERIT Duofix pre závesné WC s montážnou sadou	kus	1,000	258,739	258,739
41	M	551911150	Tlačidlo GEBERIT	kus	1,000	46,553	46,553
42	M	6423E0151	Klozet, biely	kus	1,000	82,485	82,485
43	K	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	1,000	33,626	33,626
44	K	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	1,000	47,884	47,884
45	K	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	1,000	39,829	39,829
46	K	725314370	Drez jednoduchý nerez. veľkokuchyn. štandardná kvalita	súbor	1,000	224,250	224,250
47	K	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	súbor	1,000	27,181	27,181
48	K	725319202	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	1,000	6,067	6,067
49	K	725539101	Montáž ohrievačov tlakových do 50l	súbor	1,000	55,160	55,160
50	M	5412E0203	Ohrievač vody elektrický tlakový EO 10 N - 110300	kus	1,000	213,900	213,900
51	K	725810301	Ventil stojankový G 1/2 štandardná kvalita	kus	1,000	34,684	34,684
52	K	725819301	Montáž ventilov stojankových G 1/2	súbor	1,000	9,580	9,580
53	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	7,000	8,945	62,615
54	M	551410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	7,000	10,709	74,963
55	K	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	124,200	124,200
56	K	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	85,477	85,477
57	K	725829301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	2,000	16,697	33,394
58	K	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	1,000	9,540	9,540
59	K	725869204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	1,000	10,310	10,310
60	K	725869218	Montáž zápach. uzávierok ostatných	kus	2,000	12,881	25,762
61	M	484B06114	HL21	kus	1,000	11,141	11,141
62	M	484B06115	HL138	kus	1,000	22,971	22,971
63	K	725999904	Zariaďovacie predmety HZS T4	hod	10,000	17,500	175,000
64	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,837	0,300	5,651

SPP_KLIENTSKE CENTRUM_BA_NIVY
ROZPOČET ATYPOVÝCH NÁBYTKOVÝCH PRVKOV

Zhotoviteľ: Dcorp, s.r.o.

POLOŽKA	POPIS	ZNAČKA	POČET KUSOV	jednotková MOC bez DPH	VÝSLEDNÁ CENA /moc/bez DPH	POZNÁMKA
A01	skrinka na kovových nožičkách pri pracovisku - zostava z troch identických skriniek s dvierkami s elektromag. zámkom, rozmer zostavy 1200x400x750mm (ŠxHxV), počet: 5ks - z toho 4 ks pravá (pravé dvierka) a 1 ks ľavá (ľavé dvierka)	ATYP	5	1037,5	5187,5	
A02	skrinka so šuflíkom pod zamestnaneckým stolom 450x450x600 (ŠxHxV), 5 ks, z toho 5 ks ľavé	ATYP	5	637,5	3187,5	
A03	pracovný stôl zamestnanci - 4ks; z toho 2 ks s ľavým napojením, 2 ks s pravým napojením	ATYP	5	562,5	2812,5	
A04	Oblúkový paraván	ATYP	5	530	2650	
A05a	Drevený lamelový obklad	ATYP	1	2375	2375	
A05b	Drevený lamelový obklad	ATYP	1	2850	2850	
A06	Marketingová stena	ATYP	1	3750	3750	LCD monitory a Montessori nenaceňovať - zabezpečiť SPP
A07	Grafická stena	ATYP	1	4250	4250	
A08	Self-care kiosk	ATYP	1		0	Nenaceňovať - zabezpečiť SPP
A09	Interaktívny stolík	ATYP	1		0	Nenaceňovať - zabezpečiť SPP
A10	Kiosk VS	ATYP	1		0	Nenaceňovať - zabezpečiť SPP
A11	Terčiky označenia pracoviska, 5 ks (terčiky č. 01 - 05)	ATYP	5		0	Nenaceňovať - zabezpečiť SPP
SPOLU					27062,5	

SPP_KLIENTSKE CENTRUM							
TYPOVÝ NÁBYTOK							
Zhotoviteľ: Dcorp, s.r.o.							
POLOŽKA	POPIS	ZNAČKA	POČET KUSOV	jednotková MOC bez DPH	VÝSLEDNÁ CENA /moc/bez DPH		POZNÁMKA
T01	Eames Plastic Armchair DAX: Eames Plastic Armchair - sunlight. Legged tubular steel base - Coated, white	Vitra	10	406,25	4062,5		
T02	Armchair on sled base in chromed or powder-coated steel. Polypropylene shell - kancelárska stolička Sedus SeJoy, stredne vysoká opierka s membránou farby M79_anthracite, s podrúčkami, s nastaviteľnou výškou sedenia, plastová základňa stoličky – farba všetkých komponentov – čierna. pozn: kolieska pre tvrdú podlahu (dlažbu)	Sedus	5	759	3795		
T03	Eames Plastic Armchair DAX : Eames Plastic Armchair - Eames elephant hide grey. Four-legged tubular steel base - basic	Vitra	2	406,25	812,5		
T04	Sedacia zostava Actiu Bend 20 tvorená z: curved regular 640 + backrest F53, curved irregular left F45 curved regular 450 + backrest F52, látka M22 (alternatívne. M12).	Actiu	1		0		NENACENOVAT ZABEZPECI SPP
T05	Okrúhla taburetká F10_látka T91 (alternatívne. M91)	Actiu	1	165	165		
T06	Policová skriňa do kancelárie biela REA, biela	Drevona	3	188,54	565,62		

T07	Regal na sablony biely REA OFFICE S50, biela	Drevona	6	113,54	681,24		
T08	stôl Melltorp_75x75 cm_biela_denná miestnosť	Ikea	1	46,86	46,86		
T09	stolička_ADDE, biela_denná miestnosť	Ikea	3	16,66	49,98		
T10	Vešiak na kabáty Steel biely, RD4310	RelaxD	1	66,62	66,62		
T11	Kovová šatňová skrinka SUL-34 W, farba RAL 9010, biela	Metaltrend	1	350	350		
T12	kuchynka podľa Ikea_plánovača_kuchyňa so spotrebičmi	Ikea	1	2672,35	2672,35		
SPOLU					13 267,67 €		
Kvetináče - rozmery môžu byť upravené podľa ponuky vybraného dodávateľa!							
K1	Kvetináč umelý kameň s kolieskami, bledo šedý_priemer 600mm_výška 750 mm		9				NENACENOVAT ZABEZPECI SPP
K2	Kvetináč umelý kameň s kolieskami, bledo šedý_priemer 350mm_výška 500mm		3				NENACENOVAT ZABEZPECI SPP